

XCGC-F2021064 号许昌振新开发建设有限公司许昌市郑许一体化教育小镇产业集聚区区域开发建设项目“投资人+EPC”（不见面开标）废标公告

一、项目概况

- (一) 项目名称：XCGC-F2021064 号许昌振新开发建设有限公司许昌市郑许一体化教育小镇产业集聚区区域开发建设项目“投资人+EPC”（不见面开标）
- (二) 项目编号：XCGC-F2021064 号
- (三) 招标公告发布日期：2021 年 11 月 02 日
- (四) 开标日期：2021 年 11 月 24 日
- (五) 中标结果公告日期：2021 年 11 月 29 日

二、废标原因

因投标人未履行投标文件的承诺，中标后未按时领取中标通知书并未按中标通知书约定的时间签订合同。经招标人研究，决定本项目废标。

三、联系方式

招标人：许昌振新开发建设有限公司

单位地址：河南省许昌市芙蓉大道金融大厦 10 层

联系人姓名：夏先生

联系电话：0374-2699159

许昌振新开发建设有限公司

2022年11月17日

